
Pregão Eletrônico 

CENTRAL DE LICITAÇÕES DE FORTALEZA 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico 

N° 00160/2020 (SRP) 

10 PM 

Às 17:08 horas do dia 30 de junho de 2020, após analisado o resultado do Pregão n°00160/2020, referente ao 
Processo n° P154986/2020, o pregoeiro, Sr(a) GICOL.AEWYSK BESERRA GUERRA, ADJUDICA aos licitantes 
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação 

Item: 1 
Descrição: MATERIAL GASOTERAPIA 

Descrição Complementar: MATERIAL GASOTERAPIA, MODELO UMIDIFICADOR, SAÍDA P/ OXIGÊNIO, TIPO FRASCO 
FRASCO PLÁSTICO GRADUADO, C/ TAMPA, VOLUME CERCA DE 250 ML, CARACTERÍSTICA ADICIONAL CONECTOR 
METAL C/ROSCA, ESTERILIDADE- ESTERILIZÁVEL 
Tratamento Diferenciado: Tipo! - Participação Exclusiva de ME/EPP 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade 226 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Máximo Aceitável: R$ 33,6950 Intervalo Mínimo entre Lances: - 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: ENFERMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO-HOSPITALARES EIRE, pelo melhor lance de R$ 
26,3800 e a quantidade de 226 Unidade. 

Eventos do Item 

Evento Data Observações 

Adjudicado 30/06/2020 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ENFERMED COMERCIO DE MATERIAIS 
17:08:46 MEDICO-HOSPITALARES EIRE, CNPJ/CPF: 03.967.966/0001-90, Melhor lance: R$ 26,3800 

Item: 2 
Descrição: MATERIAL GASOTERAPIA 

- Descrição Complementar: MATERIAL GASOTERAPIA, MODELO UMIDIFICADOR, SAÍDA P/ OXIGENIO, TIPO FRASCO 
FRASCO PLÁSTICO GRADUADO, C/ TAMPA, VOLUME CERCA DE 250 ML, CARACTERÍSTICA ADICIONAL CONECTOR 
METAL C/ROSCA, ESTERILIDADE- ESTERIUZÁVEL 
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 226 Unidade de fornecimento Unidade 
Valor Máximo Aceitável: R$ 33,6950 Intervaló Mínimo entre Lances: - 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: ENFERMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO-HOSPITALARES EIRE, pelo melhor lance de R$ 
26,3800 e a quantidade de 226 Unidade. 

Eventos do Item 

Evento Data Observações 

Adjudicado 30/06/2020 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ENFERMED COMERCIO DE MATERIAIS 
17:08:46 MEDICO-HOSPITALARES EIRE, CNPJ/CPF: 03.967.966/0001-90, Melhor lance: R$ 26,3800 

Fim do documento 


